

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

(Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta Tarafından Facebook Sayfası
Takipçilerinin Sorularına Verilen Cevaplar Silsilesi)

Amerika'nın Irak'taki Politikası Hakkındaki Sorunun Cevabı

Samir Ebu Ömer'e

Soru:

Esselamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berekatuh

Irak'ta yaşananlar, Amerika'nın parçalama planını tamamlamak için yaptığı bir eylem mi, ya da Avrupa'nın Amerika'yı zayıflatmaya yönelik manipülasyonu mu, yoksa zati bir eylem midir? Bize açıklar mısınız. Allah sizi hayırla mükafatlandırсын.

Cevap:

Ve Aleykumselam ve Rahmetullahi ve Berekatuh.

1991 yılında Kuzey Irak'a "Kürdistan Bölgesi'ne" hava ambargosu koymasından bu yana Amerika'nın Irak'taki politikası, Irak'ın birliğini parçalamaktır. Nitekim o tarihten bu yana Irak Kürdistan'ı yarı devlet haline gelmiştir. Amerika 2003 yılında Irak'ı işgal ettiğinde, kendisiyle birlikte tanklarının üzerinde taifecilik ve mezhepçilikle zehirlenmiş ajanlarını da getirdi... Sonra Amerikan valisi Bremer'i Irak'a koydu, kota tohumlarını (Şii, Kürt ve Sünni bileşenlerini) yönetime ve bölgeye yerleştirdi...Ardından bunun üzerine devletin parçalanmasını taşıyan bir anayasa yapıldı. Dolayısıyla devlet başkanı Kürt, meclis başkanı Sünni, başbakan Şii oldu... Böylece Irak'ta, bölgeler adına bölünmeye hazır bir atmosfer oluştu.

Binaenaleyh Irak'ta yaşanan parçalamanın, Amerika'nın Irak'ı işgali sırasında diktiği yönetim ve bölgelerdeki kota tohumlarına (Şii, Kürt ve Sünni bileşenlerine) dayandığı söylenebilir. Bunun ardından Amerika'nın Irak'taki araçları, bu tohumları, ağaçlarını ve meyvelerini gübreleme ve sulama sözü verdi!...

Ümmetin, vahdetinin farz olduğunu, tek bir ümmet olduğunu, tek bir devletin ve tek bir yöneticisinin olması gerektiğini idrak etmesi elzemdir. Bu ise sadece Irak'ta değil, bilakis Allah Subhanehu'dan yakın bir zamanda dönmesini temenni ettiğimiz Raşidi Hilafet'in râyesi olacak olan Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in râyesi Ukab Râyesi ile gölgelenecek tüm İslam ülkelerinde olacaktır. Şüphesiz Allah Kavi ve Aziz'dir.

Kardeşiniz

Ata İbn Halil Ebu Raşta

H. 12 Receb 1434

M. 22 Mayıs 2013

Cevaba, emirin aşağıdaki web sitesinden bağlanabilirsiniz:

<http://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3336/>